
 

 

UCHWAŁA NR XLII/346/17 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Knapy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 oraz art.40 ust.1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r, poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niżej wymienionym ulicom w miejscowości Knapy nadaje się następujące nazwy: 

1) Ulica Borek - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy numer 

ewidencyjny 319/2. 

2) Ulica Polany - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy numer 

ewidencyjny 156. 

3) Ulica Urszulin - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 1525. 

4) Ulica Brzozowa - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 403/2. 

5) Ulica Pogodna - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 144. 

6) Ulica Świerkowa - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 394/4, 392/1. 

7) Ulica Słoneczna - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 775/1, 791/17, 755, 791/22. 

8) Ulica Spacerowa - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 776. 

9) Ulica Złota - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy numer 

ewidencyjny 791/12. 

10) Ulica Wspólna - biegnąca po odcinku drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 326, 623/2 i po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 328/40, 623/1. 

11) Ulica Kwiatowa - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 328/7. 

12) Ulica Cicha - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy numer 

ewidencyjny 328/25. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 29 września 2017 r.

Poz. 3153



13) Ulica Miła - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy numer 

ewidencyjny 328/34. 

14) Ulica Szkolna - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 623/1, 561, 523/1. 

15) Ulica Dębowa - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 532/11. 

16) Ulica Hynowskie - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 586, 611. 

17) Ulica Kasztanowa - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 

Knapy numer ewidencyjny 648/4 i po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 

Knapy numer ewidencyjny 648/3. 

18) Ulica Leśna - biegnąca po odcinku drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 623/2 i po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 691/4, 1508, 693/11, 693/10, 693/5. 

19) Ulica Kolejowa - biegnąca po odcinku drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 1355, 698/7, 948/3, 698/9, 958/12, 1151/8, 1126/1, 1153/9, 1488/11, 1150/3, 1150/4, 

1151/13, 1132/2, 1131/3, 1130/3, 1129/3, 1128/3, 1127/1, 1126/5, 698/6, 1068/3, 1003/3, 950/3, 952/2, 

953/3, 954/3, 958/3, 959/3, 960/3, 967/3, 968/3,126/8, 926/6, 879/1, 693/9, 878/4, 880/1, 881/7, 884/2, 

673/7, 861/3, 860/3, 821/4, 857/2, 811/8, 810/6, 809/4, 808/2, 683/6 i po odcinku drogi wewnętrznej 

oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy numer ewidencyjny 1125/3, 1155/7, 1155/8, 1152/3, 

1155/8, 961/3, 866/8. 

20) Ulica Smykle - biegnąca po odcinku drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 808/1, 693/9, 1487/1 i po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obrębu Knapy numer ewidencyjny 881/4, 693/2, 884/4, 883/1, 886/1, 885/2, 888/2, 895/2, 896/2, 916/1, 

915/1, 914/3, 952, 683/1. 

21) Ulica Akacjowa - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 852 i po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 830. 

22) Ulica Wesoła - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 1514, 1515. 

23) Ulica Miodowa - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Knapy 

numer ewidencyjny 1514. 

24) Ulica Przemysłowa - biegnąca po odcinku drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 

Knapy numer ewidencyjny 688/2, 678, 868/6, 652, 651, 650/1, 819/1, 605/7, 600/5, 601/5, 600/3, 558/2, 

559/3, 560/1, 555/1, 524/3, 522/1 i po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 

Knapy ewidencyjny 691/5, 689/2, 673/4, 681/2, 682/2, 676/5, 664/2, 676/5, 664/2, 674, 675/4, 656/1, 662, 

649/1, 671, 617/3, 614/5, 606/3, 602/1, 532/13, 556/2, 552/3, 550/2, 549/2, 519/3, 523/3, 520/2, 521/3. 

25) Ulica Rzeszowska - biegnąca po odcinku drogi wojewódzkiej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 

Knapy numer ewidencyjny 327, 330, 2064. 

§ 2. Przebieg ulic przedstawia szkic stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3153



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/346/17 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3153


		2017-09-29T14:00:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




